

På jakt efter största gäddan

ÖRTRÄSK. Storleken har betydelse. Åtminstone i gäddfisketävlingen i Örträsk där längsta gäddan gav seger.

- Om det gått bra? I alla fall för gäddorna, skrattar Carina Berglund som hade roligt trots regnvädret under lördagseftermiddagen vid Örån.

Enligt ett gammalt talesätt nappar fisken bättre när det regnar.

När Sportfiskeklubben i Örträsk och Örträsk Fiskevårdsområde för andra året arrangerade Gäddfisketävlingen i Öråns inlopp i Örträsksjön fick de dryga 30 deltagarna chansen att sätta talesättet på prov.

För det regnade – både mycket, ihärdigt och länge.

– Det är egentligen otroligt att det är så pass många som trotsade vädret och kom hit för att vara med, säger arrangören Rolf Wahlberg. Det är inbitna fiskare.

Vilket läge månen var i under lördagens gäddfisketävling var det omöjligt att se genom de tjocka regnmolnen. Däremot verkade det si och så med gäddorna huggvilja. Efter två timmar av tävlingens tre träffade VK två blöta 15-åringar på väg till fiskestugans värmande vedkamin. Varken Hampus Lindegren, Vännäs eller Filip Landström, Örträsk, hade haft någon fiskelycka.

– Vi brukar fiska rätt mycket, men i dag har det varit dött, säger Filip Landström.

Kompisen fyller i:

– Inte en fisk, inte ett napp, säger Hampus Lindegren. Vi ger nog upp nu.

Med 50 minuter kvar av tävlingar hittar vi Carina Berglund vid Öråns strand. Hon står och kastar med ett färgglatt vassdrag.

– Jag har provat det mesta från wobblers till spinnare men



Carina Berglund kastar ut sitt vassdrag från Öråns strandkant. – De fick en gädda på andra sidan så jag försöker nå dit, säger Carina som fiskar mycket i Örträskbygden. FOTO: LARS NILSSON

inte fått något. Men skam den som ger sig, säger Carina Berglund.

Men visst fanns det huggvillig gädda under lördagens tävling där gäddans längd var det som räknades.

Vann gjorde Torleif Söderlund, Örträsk, med en gädda på 84 cm. Tvåa blev Jonas Nilsson, Bjurholm med en gädda på 74 cm.

LARS NILSSON

■ Så är reglerna

Längsta fisken vinner. Efter mätning och fotografering återutsätts fisken. Endast gäddor över 70 cm deltar. Fiske sker mellan klockan 15–18. Fiske är **tillåtet från stranden**, vadarstövlar får användas. **Tillåtna beten:** drag, wobbler, spinnare och fluga. Området innefattar **Öråns inlopp** i Örträsket uppströms Örån till vägbron.



Guld- och silverplats i gäddfisketävlingen. Torleif Söderlund, Örträsk, och Jonas Nilsson, Bjurholm. FOTO: LARS NILSSON

Glittrande balgäster i Storuman

STORUMAN. Solen glittrade i kapp med de stiliga balgästerna när Luspengymnasiets treor visade upp sig inför balen på hotell Toppen i Storuman.

Att det var spänning i luften är det ingen som helst tvekan om när VK får en pratstund med två av de drygt 30 balgästerna nere vid campingplatsen där balbesökarna traditionsenligt samlas.

Mathilda Persson och Oskar Ludvigsson gick visserligen på balen även förra året, men att det är lite nervöst erkänner de utan omsvep.

– Det har varit en lång dag, säger Oskar Ludvigsson som går teknikrean på Luspengymnasiet. Och vi ska fortsätta ha roligt hela natten.

Mathilda Persson berättar att hon förberett sig ordentligt.



Lisa Wande och Stefan Sjöberg inför bilkortegen till hotell Toppen.

– Klockan tolv var det smink och klockan två var det håruppsättning, säger hon. Det blir en kanonroligt kväll.

Från badsjön åkte balgästerna sedan bilkortegen genom Storuman centrum och vidare upp till de väntande åskådarna och den röda mattan innan festligheterna på hotellet tog vid.

LARS NILSSON



Många glada balgäster antrände röda mattan.



Mathilda Persson och Oskar Ludvigsson var två av de stiliga balparen i Storuman.

FOTO: LARS NILSSON